
муниципальное бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

«Таскинская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

От 02.09.2024  г                                                                         № 02 – 01 -  

    с. Таскино       

 

об утверждении  Положения  о   бракеражной комиссии  

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 

требований при приготовлении и раздаче пищи, 

  приказываю: 

1.Утвердить Положение о бракеражной комисси. 

  

2.Утвердить состав бракеражной комиссии в составе: 

 Председатель комиссии – И.о директора  школы  Шелехова Т.И. 

Члены комиссии: 

  

1.  Карпунина И.А. – заместитель директора по УВР 

  2.  Бобылева И.Э.- повар 

     

 2. Утвердить план работы комиссий на 2024 -2025  учебный год                                         

(Приложение) 

 3. Членам комиссии: 

3.1. Ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи; 

3.2. Ежеквартально предоставлять директору отчёт о результатах 

проведённой работы 

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

              И.о директора школы:                                                  Т.И. Шелехова 

 

 

 
 


		2024-10-26T09:11:58+0700
	Шелехова Татьяна Ивановна




